SRF — Sauliamtler, Radio & Fernseher

QP 3-15 - Fahnli Panther

Mein Name ist GlUnther Gras. Ich arbeite beim SRF und brauche eure Hilfe. Da zurzeit viele Unwetter die
Sendestationen unseres Unternehmens verwistet haben kénnen wir unsere Nachrichten und
Wissenssendungen nicht mehr Uber den Satellitenempfang versendet werden. Habt ihr das Zeug dazu
Nachrichten und Sendungen von aktuellem Geschehen in Szene zu bringen, dann ruft mich in meinem Biiro an
und lasst mich auf eure Mitarbeit hoffen. Mit Freundlichen Griissen Glinther Gras

Datum

22.08

29.08

05.09

10.09

19.09

26.09

03.10

10.10

Zeit

14:00 - 16:00

11:00 - 14:00

Stand: 08.12.25

Ort

Armbrustschiitzenhaus

Hindelerhitte

Weiteres

FWE / Leiterausbildung, keine Ubung

Fahnliweekend; 4.9. bis 6.9; Anmeldung habt ihr
bereits erhalten; Detailinfos folgen

Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos

Korps-Tag, Infos folgen

OP-Lager, siehe Anmeldung (fir Jahrgang
2001)

Herbstferien, keine Ubung



