

QP 3-15 - Fähnli Panther

SRF – Säuliamtler, Radio & Fernseher

Mein Name ist Günther Gras. Ich arbeite beim SRF und brauche eure Hilfe. Da zurzeit viele Unwetter die Sendestationen unseres Unternehmens verwüstet haben können wir unsere Nachrichten und Wissenssendungen nicht mehr über den Satellitenempfang versendet werden. Habt ihr das Zeug dazu Nachrichten und Sendungen von aktuellem Geschehen in Szene zu bringen, dann ruft mich in meinem Büro an und lasst mich auf eure Mitarbeit hoffen. Mit Freundlichen Grüßen Günther Gras

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	14:00 - 16:00	Armbrustschützenhaus	-
29.08	-	-	FWE / Leiterausbildung, keine Übung
05.09	-	-	Fähnliweekend; 4.9. bis 6.9.; Anmeldung habt ihr bereits erhalten; Detailinfos folgen
10.09	-	-	Aktion 72h, bis 13.09.2015, siehe Detailinfos
19.09	-	-	Korps-Tag, Infos folgen
26.09	11:00 - 14:00	Hündelerhütte	-
03.10	-	-	OP-Lager, siehe Anmeldung (für Jahrgang 2001)
10.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 07.02.26